APORTES PUBLICOS Y PRIVADOS

Programa de Apoyo a Organizaciones Culturales Colaboradores PAOCC, convocatoria 2022
Fondart Regional, Festivales

Minera Escondida, Ley de donaciones culturales 2022

Gobierno Regional, Fondo de Interés Regional FIR

TOTAL APORTES PUBLICOS Y PRIVADOS

RENDICIONES FECHAS Sueldos y Trasladosy
Honorarios movilizacién
Deficit afio 2022 31/12/2022 - -
Rendicion N2 01 PAOCC 10/07/2023 70.689.399 -
Rendicion Minera Escondida =~ 16/10/2023 94.614.760 -
Rendicion GORE-FIR 10/10/2023 33.059.094 20.421.013
Rendicion Fondart Festivales = 01/10/2023 2.100.000 4.243.000
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Materiales de Oficina

531.750

Alimentacion y
alojamiento

17.270.081

Inversiones,
implementacion y
gastos operacionales
mayores

26.656.000
12.460.000

Gastos Generales y
Arriendos

5.563.056
7.554.448

Difusion

21.244.867
700.000

Egresos

10.112.958
76.252.455
102.169.208
119.182.805
19.503.000

89.900.160
19.440.000
100.000.000
119.960.994

329.301.154

Total

Saldo

319.188.196
242.935.741
140.766.533
21.583.728
2.080.728
2.080.728
2.080.728
2.080.728
2.080.728
2.080.728
2.080.728
2.080.728
2.080.728
2.080.728
2.080.728
2.080.728



